[image: image1.png]

Администрация муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района  Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.09.2021
         № 29
	О внесении изменений в постановление  Администрации сельского поселения «Чертолино» Ржевского района Тверской области от 27.12.2012 №  52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение  адреса объекту недвижимого имущества ( земельным участкам, домовладению, объекту капитального строительства)»

 На основании Протеста Ржевской межрайонной прокуратуры на Постановление Главы администрации МО сельское поселение «Чертолино» Ржевского района Тверской области  от 27.12.2012 г. № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение  адреса объекту недвижимого имущества ( земельным участкам, домовладению, объекту капитального строительства)»,  в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация   сельского поселения «Чертолино»
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Присвоение  адреса объекту недвижимого имущества ( земельным участкам, домовладению, объекту капитального строительства)»,  (далее- Регламент) следующие изменения:
   1) в пункте 2.4 раздела 2 административного регламента «Срок предоставления муниципальной услуги» слова  «30 календарных дней» заменить словами  не более чем «10 рабочих дней»;
    2) в пункте 2.6 подраздела 2 административного регламента «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги (далее – документы) и порядок их представления»  исключить п.п 7  кадастровый паспорт (выписка) земельного участка
          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Чертолино» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения «Чертолино»
 Ржевского района                                                                                           И.В.Тихомирова
1